
2019年 9月吉日 

お取引先各位 

株式会社 栄信 

駆け込み需要による配送への影響について 

拝啓 

 

  貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にあり

がとうございます。 

早速ですが、来る 10月からの消費税増税に伴い、駆け込み需要による貨物量増加が予想

されます。 

対象期間に関しましてはリードタイムに＋1 日以上でご対応させていただきますので、 

前倒しでご発注いただくなどのご対応をお願いいたします。 

尚、路線便での配送の場合、ご希望納期には極力沿えるように努力はいたしますが、必

着のお約束はできかねます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

敬具 

 

記 

◆対象期間   2019年 9月 24日(火) ～ 2019年 10月 4日(金) 

 ※前後 3日程度は影響がある可能性があります。 

 ※必着をご希望される場合は、チャーター便となりますが同様の理由から 

  車両が確保できない可能性がございますので弊社までご相談ください。 

 ※遅延が発生した状態からのチャーター便切り替え等のご対応は困難となります。 

以上 

 

 

 

株式会社栄信 

TEL：0566-48-0020 

FAX：0566-48-0250 


